
59846-2022 Page 1/4

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 59846-2022 - Risultati
Germania-Tubinga: Lavori di installazione di impianti di ventilazione e climatizzazione
OJ S 25/2022 04/02/2022
Avviso di aggiudicazione di appalto
Lavori

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: Universitätsstadt Tübingen - Zentrale Vergabestelle
Numero di identificazione nazionale: 08416041-A2361-15
Indirizzo postale: Brunnenstraße 3
Città: Tübingen
Codice NUTS: DE142 Tübingen, Landkreis
Codice postale: 72074
Paese: Germania
E-mail: zvs@tuebingen.de
Tel.: +49 70712042646
Fax: +49 707120442646

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: https://www.tuebingen.de/

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorità regionale o locale

Principali settori di attività
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione
Lüftungstechnik, Dämmarbeiten und Brandschutz für die Radstation in Tübingen - Kopie
Numero di riferimento: 023-2021-122

Codice CPV principale
45331200 Lavori di installazione di impianti di ventilazione e climatizzazione

Tipo di appalto
Lavori

Breve descrizione
Raumlufttechnische Anlagen

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/59846-2022
mailto:zvs@tuebingen.de?subject=TED
https://www.tuebingen.de/


59846-2022 Page 2/4

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

Valore totale dell’appalto
Valore, IVA esclusa: 205 715,95 EUR

Descrizione

Codici CPV supplementari
45343000 Lavori di installazione di dispositivi antincendio, 45343100 Lavori di ignifugazione

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: DE142 Tübingen, Landkreis
Luogo principale di esecuzione: Radstation Tübingen Europaplatz 72072 Tübingen

Descrizione dell'appalto
Lüftungstechnik, Dämmarbeiten und Brandschutz, Gebäudeautomation anteilig
Neubau mit 4 RLT Anlagen:
Ohne Befeuchtung und Kühlung
Als Kompaktdeckengeräte
Einschl. Regelung
RLT 1 Küche mit KVS und Hydraulikmodul 2750 m3/h
RLT 2 Spülküche mit PWT 1240 m3/h
RLT 3 Cafe mit PWT 1540 m3/h
RLT 4 Radstation mit PWT 1540 m3/h
180 m2 Blechkanal bis 1000 mm
230 m Wickelfalzrohr DN 100 bis 200
9 Drallauslässe 625
18 Schlitzauslässe
10 BSK mit Stellmotor

Criteri di aggiudicazione
Prezzo

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: sì

Informazioni di carattere amministrativo



59846-2022 Page 3/4

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2021/S 153-405954

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di 
avviso di preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Denominazione:
Auftragsvergabe Kurfess Gebäudetechnik GmbH

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto
14/12/2021

Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 3
Numero di offerte ricevute da PMI: 3
Numero di offerte ricevute da offerenti provenienti da altri Stati membri dell'UE: 0
Numero di offerte ricevute dagli offerenti provenienti da Stati non membri dell'UE: 0
Numero di offerte pervenute per via elettronica: 3
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: Kurfess Gebäudetechnik GmbH
Numero di identificazione nazionale: 08416041-A2361-15
Indirizzo postale: Neuwiesenstr. 1
Città: Geislingen
Codice NUTS: DE142 Tübingen, Landkreis
Codice postale: 73312
Paese: Germania
E-mail: info@kurfess.de
Tel.: +49 7331290
Fax: +49 7331490
Indirizzo Internet: http://www.kurfess.de
Il contraente è una PMI: sì

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 189 421,95 EUR

Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni complementari
Bekanntmachungs-ID: CXS0Y42YYFS

Procedure di ricorso

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/405954-2021
mailto:info@kurfess.de?subject=TED
http://www.kurfess.de


59846-2022 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1. Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Vergabekammer Baden-Württemberg
Indirizzo postale: Durlacher Allee 100
Città: Karlsruhe
Codice postale: 76137
Paese: Germania
E-mail: poststelle@rpk.bwl.de
Tel.: +49 7219268730
Fax: +49 7219263985
Indirizzo Internet: http://www.rp-karlsruhe.de/servlet/PB/menu/1159131/index.html

Data di spedizione del presente avviso
31/01/2022

mailto:poststelle@rpk.bwl.de?subject=TED
http://www.rp-karlsruhe.de/servlet/PB/menu/1159131/index.html

